58 da Lei Federal 8.906, de 04/07/1994, q 

sobre o Estatuto da Advocacia. 

6.2. Nos termos do Art. 1º da Resolução nº 01/2024, publicada no diário eletrônico da OAB-CE no 

dia 26/02/2024, o valor da Unidade Advocatícia (UAD) para a Tabela de Honorários da OAB-CE é 

de R$ 159,21 (cento e cinquenta e nove reais e vinte e um centavos), perfazendo o valor da Hora 

Técnica de R$ 796,05 (setecentos e noventa e seis reais e cinco centavos). 

É. 3. Referência de p preços: 

à [implementação de govemança das) TÉCNICA / 14 12 R$ 75605) R$11.14470 | R$ 133.736,40 
contratações, junto a Secretaria do MÊS 
Planejamento e Gestão do Municipio de 
Sobral « CE, 
Contratação de empresa especializada para